
Artikelnr.: 216128

8,99 EUR*
* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten

Anbieterinformationen
shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102
04316 Leipzig OT Baalsdorf
Sachsen

Telefon:
0341 - 33157490
Fax:
0341 - 33157492
E-Mail:
service@shoot-club.de
Webseite:
www.shoot-club.de

TREK'N EAT
Frühstücksporridge m. Apfelst. 260g
PS1000+

Hersteller: TREK'N EAT
Zustand: neu

Beschreibung:
Trek'n Eat Frühstücksporridge mit Apfelstücken PS1000+Das Trek'n Eat
Fruehstuecksporridge mit Apfelstuecken PS1000+ ist ein energiereiches
Fruehstueck fuer fordernde Outdoor-Einsaetze und Trekkingtouren. Basierend auf
glutenfreien Haferflocken, verfeinert mit Apfelstuecken und Zimt, bietet es einen
natuerlichen und cremigen Genuss. Die Zubereitung ist unkompliziert mit kaltem
oder heissem Wasser und dauert nur fuenf Minuten, was Zeit spart. Mit ueber 1000
Kalorien und einer Haltbarkeit von fuenf Jahren eignet es sich optimal fuer Jaeger,
Sportschuetzen und Hobbyschuetzen auf ausgedehnten Touren oder im Revier. Es
versorgt mit wertvollen Kohlenhydraten, Proteinen und Ballaststoffen, um den
Energiehaushalt bei hohen Belastungen zu sichern. Ohne kuenstliche Zusatzstoffe
ueberzeugt es durch reine Zutaten und hohen Geschmackswert. Ideal fuer den
Power-Start in den Tag, haelt dieses Porridge Sie leistungsfaehig und motiviert. Als
Komponente einer vielfaeltigen Verpflegung unterstuetzt es Ihre Aktivitaeten in der
Natur.Technische Daten- Artikelnummer: 30901001- Marke: Trek'n Eat-
Herstellungsland: Deutschland- Hersteller: Katadyn Deutschland GmbH-
Kaloriengehalt pro Packung: ca. 1045 kcal- Wasserbedarf zur Zubereitung: ca. 0,52
Liter- Verpackung: wasserdichter, wiederverschliessbarer Transportbeutel-
Fuellgewicht: 260 g- Fertige Menge: 780 g- Masse: 23 x 20 x 2 cm- Zutaten:
Haferflocken glutenfrei 47%, Vollmilchpulver, Zucker, Apfelstuecke 9%, modifizierte
Kartoffelstaerke, Zimt- Naerhwerte pro 100 g Trockenprodukt: Energie 1680 kJ / 402
kcal, Fett 9,8 g (davon gesaettigte Fettsaeuren 4,6 g), Kohlenhydrate 62,4 g (davon
Zucker 27,9 g), Ballaststoffe 6 g, Protein 13,2 g, Salz 0,3 g- Allergene: Milch-
Zubereitungshinweise: Kaltes oder heisses Wasser bis zur Markierung (520 ml) in
den Beutel giessen, umruehren, verschliessen und 5 Minuten ziehen lassen-
Besonderheiten: Glutenfrei, vegetarisch, ohne Konservierungsmittel, ohne
kuenstliche Farbstoffe, ohne Geschmacksverstaerker, hohe Haltbarkeit (5 Jahre),
leichtgewichtig

Produktsicherheitsinformationen:
Hersteller: Katadyn Deutschland GmbH, Hessenring. 23, 64546 Mörfelden-Walldorf, GERMANY, E-Mail:
info@katadyn.de
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